and Margaret Cunynghame his spouse, did resign his tenement of land

aforesaid, or barn, with yard and piece of tailing rig, in the hands of

the said James Quhyt, bailie commissioner, in the absence of the other

principal bailie, for new infeftment thereof to be given to the said Adam
Cunynghame and his spouse, in conjunct fee, and to the heirs procreated

between them, or the heirs whatsoever of the said Adam, heritably and

irredeemably, which the bailie accordingly did, by delivery to the said

Adam and Margaret of earth and stone of the ground of the same, which

they received with their hands joined : These things were done on the

ground of the said tenement, about the ninth hour of the morning of the

third day of May 1619, the witnesses present being William Mure, John

Barclay, tailor, David Tueidy younger, all burgesses of the said burgh,

and William Greir, serjeant.

CLIV.—PRO QUINTINO MURE DAVIDE DAILL ET SPONSA
DICTI DAVIDIS.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Mali die quarto regnorumque

supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et decimo

septimo In mei notarii public! et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit honorabilis vir Adamus Cunynghame unus ballivorum

burgi de Irwing super solum et fundum tenementi terre subscripti Et

ibidem quia sibi clare constabat et notum fuit per autentica documenta

et sasine instrumenta publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod

quondam Joannes Mure in Fleshmercat pater Quintini Mure latoris pre-

sentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem et pacem

dicti supremi domini nostri regis in toto et integro illo tenemento terre

cum horto ejusdem eidem tenemento adjacenti jacenti infra burgum de

Irwin super montem vocatam Montmisarhill ex orientali latere communis

vie qua itur ad templum inter tenementum et terras quondam Willielmi

Scott nunc vero Jacobi Cunynghame mercatoris ex australi et tenementum

quondam • Thomsoun ex boreali partibus ab altera Et quod dictus

Quintinus est legittimus et propinquior heres ejusdem dicti quondam
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Joannis sui patris de toto et integro predicto tenemento terre cum horto

et pertinentiis ut supra jacenti Et quod est legittime etatis Et quod

idem tenementum terre cum pertinentiis de prefato s. d. n. regis tenetur

in capite more burgali Propterea prefatus Adamus Cunynghame ballivus

antedictus virtute et vigore sui officii propriis suis manibus statum et

sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et

realem Totius et integri predicti tenementi terre cum horto et singulis

suis pertinentiis ut supra jacentis memorato Quintino Mure tanquam

filio legittimo et propinquiori heredi dicti quondam Joannis sui patris

per terre et lapidis fundi ejusdem dicto Quintino personaliter presenti

et acceptanti ut moris est traditionem et deliberationem dedit tradidit

pariter et cum efFectu hereditarie deliberavit secundum vim formam et

tenorem infeofamenti dicti quondam Joannis Mure ejus patris quod de

eodem inde habet (Salvo jure cujuslibet) Tenendi de dicto s. d. n.

rege more burgali Quibus peractis prefatus Quintinus Mure cum ex-

pressis avisamento consensu et assensu Jonete Howie relicte dicti quondam

Joannis Mure ac matris dicti Quintini pro omnibus jure et titulo sibi

ratione vitalis redditus in et ad predictum tenementum cum pertinentiis

competente Necnon dicta Joneta pro semetipsa et illi unanimi consensu

et assensu pro certis pecuniarum summis illis tempore presentium con-

fectionis per probas personas Davidem Daill textorem burgensem dicti

burgi de Irwing et Margaretam Hunter ejus sponsam in pecunia numerata

plenarie et integre persolutis Necnon pro observatione et impletione

unius eorum partis cujusdam litere dispositionis per eos penes dicti

tenementi dictis conjugibus dispositionem de data presentium confectum

Totum et integrum predictum tenementum cum horto et pertinentiis ut

supra jacens In manibus predicti Adami Cunynghame ballivi sursum

reddiderunt pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris est

resignarunt renunciarunt et extradonarunt imperpetuum Unacum omnibus
jure et titulo illis et eorum alteri in et ad predictum tenementum com-
petentibus In favores ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditaria

per dictum ballivum prefatis Davidi Daill et Margarete Hunter conjugibus

eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione heredibusque

inter eos legittime procreatis seu procreandis Quibus deficientibus dicto

Davidi suisque legittimis et propinquioribus heredibus et assignatis quibus-

cunque hereditarie et irredimabiliter sine aliqua reversione redemptione

seu regressu de toto et integro predicto tenemento cum horto et pertinentiis
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per dictum ballivum danda et in debita et competenti forma prout congruit

conficienda Qua resignatione sic ut premittitur facta debite et legittime

per dictum ballivum admissa et recepta Adamus Cunynghame ballivus

antedictus virtute et vigore sui officii necnon de mandatis specialibus

dictorum resignautium propriis suis manibus statum et sasinam heredi-

tariam pariter et possessionem corporalem actualem et realem Totius

et integri predicti tenementi terre cum horto et singulis suis pertinentiis

ut supra jacentis memoratis Davidi Daill et Margarete Hunter conjugibus

eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione per terre et

lapidis fundi ejusdem illis personaliter presentibus et manibus junctis

acceptantibus traditionem et deliberationem dedit tradidit pariter et cum
effectu hereditarie irredimabiliter sine aliqua reversione redemptione aut

regressu deliberavit secundum formam et tenorem resignationis litereque

dispositionis prescripte Tenendi de dicto s. d. n. rege suisque successori-

bus more burgali Reddendo inde annuatim firmas burgales aliaque onera

et divorias solvi solitas et consuetas tantum Super quibus omnibus et

singulis premissis prefatus Quintinus pro semetipso dictique David Daill

et Margareta Hunter conjuges ac eorum alter pro semetipsis a me notario

publico subscripto sibi fieri petierunt hoc presens publicum instrumentum

sen instrumenta unum sive plura Acta erant hec super solum et fundum

dicti tenementi horam circiter decimam antemeridiem aut eo circa sub

anno die mense regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem Jacobo

Quhyt novissimo ballivo Joanne Barclay sartore Allano Eos pellione

burgensibus de Irwing Jacobo Ros notario et Willielmo Grier seriando

testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis. E. Broun.

Hoc instrumentum scribitur manu Willielmi Barclay mei famuli.

E. BRorrN.

ABSTRACT.

FOR QUINTIN MURE, DAVID DAILL, AND SPOUSE OF

SAID DAVID.

Instrument narrating tbat an honourable man, Adam Cunynghame,

one of the bailies of Irvine, compeared personally upon the ground of the

tenement underwritten, and there, because it was clearly manifest and

known to him by authentic documents and instruments of seizin publicly
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shown to him, that the late John Mure, father of Quintin Mure, bearer

of the presents, died last vest and seized as of fee, at the king's faith

and peace, of that tenement of land, with yard adjacent thereto, lying

within the burgh of Irvine, upon the hill called Montmisar hill, on the

east side of the common way which leads to the church, between the